

Pułtusk, 20.06.2024r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. „**Zakup i dostawa pojemników na odpady komunalne o pojemności 120 l, 240 l, 1100l oraz kontenerów na odpady typu KP-5 i KP-7 m³**”, znak sprawy: **ZZP.271.2.2024**

Działając zgodnie z art. 286 ust. 7, art. 284 ust. 6 i art. 286 ust. 7 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023r. poz. 1605) Zamawiający udostępnia treść zapytań, które wpłynęły w ramach ww. postępowania wraz z wyjaśnieniami oraz zmienia Specyfikację Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dla czarnych pojemników dopuszcza kolor antracytowy? Jest to kolor powszechnie stosowany dla pojemników używanych do gromadzenia odpadów zmieszanych

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kolor antracytowy dla pojemników do gromadzenia odpadów zmieszanych.

Pytanie nr 2

W OPZ – Parametry techniczne dotyczące pojemników 120l i 240l Zamawiający pisze: „Wyposażony w standardową pokrywę z uchwytemi ułatwiającymi jej podnoszenie (otwieranie)”. Czy Zamawiający dopuszcza pojemniki z jednym uchwytem w klapie wykonanym wzdłuż całej jej szerokości? Takie rozwiązanie spełnia wszystkie wymagane normy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojemniki z jednym uchwytem w klapie wykonanym wzdłuż całej jej szerokości.

Pytanie nr 3

W OPZ – Parametry techniczne dotyczące pojemników 1100l Zamawiający pisze: „Wyposażony w pokrywę dwuczęściową (z mniejszą klapą w środku całościowej pokryw) wraz z uchwytemi ułatwiającymi jej podnoszenie (otwieranie)”. Czy Zamawiający dopuszcza pojemniki z jednym uchwytem w pokrywie oraz jednym uchwytem w mniejszej klapie wykonanymi wzdłuż całej ich szerokości? Takie rozwiązanie spełnia wszystkie wymagane normy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojemniki z jednym uchwytem w pokrywie oraz jednym uchwytem w mniejszej klapie wykonanymi wzdłuż całej ich szerokości.

Zamawiający dopuszcza również pojemniki ze standardową pojedynczą klapą.

Pytanie nr 4

W OPZ- Zastosowanie Zamawiający pisze: „Pojemnik do gromadzenia odpadów komunalnych – tworzywo sztuczne i metal, koloru żółtego z napisem „TWORZYWO SZTUCZNE I METAL”” Czy zamawiający na pojemnikach koloru żółtego dopuszcza napis „METALE I TWORZYWA SZTUCZNE” zamiast „ TWORZYWO SZTUCZNE I METAL”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza na pojemnikach koloru żółtego napis „METALE I TWORZYWA SZTUCZNE” zamiast „ TWORZYWO SZTUCZNE I METAL”

Pytanie nr 5

W OPZ – Parametry techniczne Zamawiający pisze: „Przystosowany do mechanicznego opróżniania przez śmieciarki za pomocą standardowych urządzeń wyładowczych z tylnym wysięgnikiem podnoszącym lub listwę grzebieniową”. Czy zapis przy pojemnikach o pojemności 120l i 240l o tylnym wysięgniku podnoszącym (służącym do podnoszenia czterokołowych pojemników posiadających uchwyty boczne) należy traktować jako omyłkę, a oczekiwaniem Zamawiającego jest przystosowanie pojemników do opróżniania przy pomocy listwy grzebieniowej?

Odpowiedź: Pojemniki o pojemności 120l i 240l przystosowane do mechanicznego opróżniania przez śmieciarki przy pomocy listwy grzebieniowej. Pojemniki 1100l przystosowane do mechanicznego opróżniania przez śmieciarki za pomocą standardowych urządzeń wyładowczych z tylnym wysięgnikiem podnoszącym lub listwą grzebieniową

Pytanie nr 6

W OPZ Zamawiający pisze: „Pojemniki należy dostarczyć w ciągu 14 dni od dnia zawarcia umowy pod adres wskazany przez Zamawiającego tj: baza transportowa zlokalizowana ok 5 km od siedziby spółki lub inne miejsce wskazane przez Zamawiającego w obrębie max 50 km od siedziby Zamawiającego. Zamawiający może wskazać kilka miejsc, do których należy dostarczyć pojemniki”. Czy do miejsca dostawy będzie mógł wjechać ciągnik siodłowy z naczepą (TIR)? Czy może ze względu na lokalizację lub brak miejsca na wyładunek istnieje jakiegokolwiek ograniczenie dotyczące tonażu lub długości pojazdu z dostawą?

Odpowiedź: Do miejsca dostawy będzie mógł wjechać ciągnik siodłowy z naczepą (TIR). Nie istnieją ograniczenia dotyczące tonażu lub długości pojazdu.

Pytanie nr 7

Czy podczas rozładunku pojemników Zamawiający przewiduje udział w całym procesie pracowników wyznaczonych z ramienia Zamawiającego, którzy będą koordynować rozładunek, dbać o bezpieczeństwo wokół miejsca rozładunku i ewentualnie pomagać w rozładunku.

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje udział w całym procesie pracowników wyznaczonych z ramienia Zamawiającego, którzy będą koordynować rozładunek, dbać o bezpieczeństwo wokół miejsca rozładunku i ewentualnie pomagać w rozładunku.

Pytanie nr 8

W OPZ Zamawiający pisze: „Pojemniki należy dostarczyć w terminie 14 dni od dnia zawarcia umowy pod adres wskazany przez Zamawiającego tj.: baza transportowa zlokalizowana ok 5 km od siedziby spółki lub inne miejsce wskazane przez Zamawiającego w obrębie max 50 km od Zamawiającego. Zamawiający może wskazać kilka miejsc, do których należy dostarczyć pojemniki”. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy pojemników 1100l z klapą w klapie do 4 tygodni od zawarcia umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu dostawy pojemników 1100l z klapą w klapie do 4 tygodni od zawarcia umowy. Zamawiający dopuszcza również pojemniki ze standardową pojedynczą klapą.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy kontenerów metalowych KP-5 m³ oraz KP-7 m³ do 6 tygodni od zawarcia umowy? Przewidziany w umowie termin realizacji zamówienia powinien odzwierciedlać rzeczywistą długość cykli produkcyjnych. Dzięki temu Wykonawcy będą mogli uniknąć produkcji „na zapas”, w zakresie, co do którego nie ma pewności, że zostanie on sprzedany. Zważywszy na aktualną sytuację na rynku – rosnące koszty, brak dostępności towarów, wydłużenie terminu dostawy półproduktów – istotne jest, aby Wykonawca miał czas na pozyskanie niezbędnych towarów i przeprowadzenie cyklu produkcyjnego. Biorąc pod uwagę skalę zamówienia szczególnie istotne jest zapewnienie wykonawcy czasu niezbędnego na produkcję pojemników i kontenerów.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy kontenerów metalowych KP-5 m³ oraz KP-7 m³ do 4 tygodni od zawarcia umowy.

Zamawiający zmienia Specyfikację Warunków Zamówienia w zakresie terminu wykonania zamówienia: Wykonawca zobowiązany jest zrealizować przedmiot zamówienia w terminie 14 dni – dla pojemników o pojemności 120l, 240l, 1100l oraz w terminie 28 dni – dla kontenerów KP-5m³ i KP-7m³.

Pytanie nr 10

Zamawiający opisuje, że pojemniki winny posiadać pionowe przetłoczenia wzmocniające ścianach korpusu. Pionowe przetłoczenia są jedynie elementem designu konkretnego producenta oraz nie wpływają na zwiększenie wytrzymałości pojemnika. Jego trwałość potwierdzona jest przez instytucje certyfikujące pojemnik, a certyfikowana nośność jest wytłoczona na pojemniku. Dodam, że pojemniki naszej marki (bez przetłoczeń) posiadają wytłoczoną ładowność większą aniżeli pojemniki z przetłoczeniami. Wymaganie przetłoczeń

znacząco ogranicza bezzasadnie konkurencje. Dodatkowo przetłoczenia utrudniają mycie pojemnika, gdyż wewnętrzna ściana pojemnika nie jest jednolita i prosta. W związku z powyższym, czy Zamawiający zgodzi się na dostawę pojemników wzmocnionych za pomocą zwiększonej grubości ścian oraz zastosowania do produkcji w 100% nowego granulatu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Damian Szewczyk

CZŁONEK ZARZĄDU